

**Block GKL2 ApS**  
c/o Keystone Investment Management A/S, 1058 København K

Company reg. no. 37 51 14 39

**Annual report**

**1 July 2018 - 30 June 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 October 2019.

---

Morten Sennecker Schultz  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|   | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| <b>Reports</b>                                    |             |
| Management's report                               | 1           |
| Independent auditor's report                      | 2           |
| <b>Management's review</b>                        |             |
| Company data                                      | 5           |
| Management's review                               | 6           |
| <b>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</b> |             |
| Accounting policies used                          | 7           |
| Profit and loss account                           | 10          |
| Balance sheet                                     | 11          |
| Notes   | 13          |

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of Block GKL2 ApS for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 29 October 2019

### **Executive board**

Hugo Marcus Vernon Black

Morten Sennecker Schultz

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are rental for residential and commercial purposes.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 558.937 against DKK -23.694 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 395.860 against DKK -29.632 last year. The management consider the results satisfactory.



**Profit and loss account 1 July - 30 June**


---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Gross profit</b>  | <b>558.937</b> | <b>-23.694</b> |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -48.181        | 0              |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>510.756</b> | <b>-23.694</b> |
| Other financial costs  | -3.243         | -13.828        |
| <b>Results before tax</b>                                    | <b>507.513</b> | <b>-37.522</b> |
| Tax on ordinary results                                      | -111.653       | 7.890          |
| <b>Results for the year</b>                                  | <b>395.860</b> | <b>-29.632</b> |
| <br><b>Proposed distribution of the results:</b>             |                |                |
| Allocated to results brought forward                         | 395.860        | 0              |
| Allocated from results brought forward                       | 0              | -29.632        |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>395.860</b> | <b>-29.632</b> |

**Balance sheet 30 June**


---

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>  |                           |                           |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>               | <u>2018</u>               |
| <b>Fixed assets</b>  |                           |                           |
| 1 Land and property  | 239.196.618               | 0                         |
| 2 Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets | 0                         | 166.892.665               |
| Tangible fixed assets in total   | <u>239.196.618</u>        | <u>166.892.665</u>        |
| <b>Fixed assets in total</b>   | <b><u>239.196.618</u></b> | <b><u>166.892.665</u></b> |
| <b>Current assets</b>  |                           |                           |
| Trade debtors  | 5.600                     | 0                         |
| Other debtors  | 317.089                   | 590.076                   |
| Accrued income and deferred expenses                                     | 0                         | 355.516                   |
| Debtors in total   | <u>322.689</u>            | <u>945.592</u>            |
| Available funds  | <u>1.920.329</u>          | <u>104.078</u>            |
| <b>Current assets in total</b>   | <b><u>2.243.018</u></b>   | <b><u>1.049.670</u></b>   |
| <b>Assets in total</b>   | <b><u>241.439.636</u></b> | <b><u>167.942.335</u></b> |

**Balance sheet 30 June**

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                            | <u>2019</u>               | <u>2018</u>               |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>          |                           |                           |
| <b>Equity</b>                          |                           |                           |
| Contributed capital                    | 80.000                    | 80.000                    |
| Results brought forward                | 23.259.964                | 22.864.104                |
| <b>Equity in total</b>                 | <b><u>23.339.964</u></b>  | <b><u>22.944.104</u></b>  |
| <b>Provisions</b>                      |                           |                           |
| Provisions for deferred tax            | 6.583.535                 | 6.471.882                 |
| <b>Provisions in total</b>             | <b><u>6.583.535</u></b>   | <b><u>6.471.882</u></b>   |
| <b>Liabilities</b>                     |                           |                           |
| Deposits                               | 1.308.900                 | 0                         |
| Prepayments received from customers    | 3.454.315                 | 0                         |
| Long-term liabilities in total         | <u>4.763.215</u>          | <u>0</u>                  |
| Bank debts                             | 0                         | 46.348.873                |
| Trade creditors                        | 1.828.169                 | 7.995.433                 |
| Other debts                            | 204.924.753               | 84.182.043                |
| Short-term liabilities in total        | <u>206.752.922</u>        | <u>138.526.349</u>        |
| <b>Liabilities in total</b>            | <b><u>211.516.137</u></b> | <b><u>138.526.349</u></b> |
| <b>Equity and liabilities in total</b> | <b><u>241.439.636</u></b> | <b><u>167.942.335</u></b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>30/6 2019</u>          | <u>30/6 2018</u>          |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>1. Land and property</b>  |                           |                           |
| Transfers  | 239.244.799               | 0                         |
| <b>Cost 30 June 2019</b>   | <b><u>239.244.799</u></b> | <b><u>0</u></b>           |
| Depreciation for the year  | -48.181                   | 0                         |
| <b>Depreciation and writedown 30 June 2019</b>                                   | <b><u>-48.181</u></b>     | <b><u>0</u></b>           |
| <b>Book value 30 June 2019</b>   | <b><u>239.196.618</u></b> | <b><u>0</u></b>           |
| Interest expenses are included in the cost by                                    | <u>7.418.291</u>          | <u>0</u>                  |
| <b>2. Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets</b> |                           |                           |
| Cost 1 July 2018   | 166.892.665               | 43.154.642                |
| Additions during the year  | 72.352.134                | 123.738.023               |
| Transfers  | -239.244.799              | 0                         |
| <b>Cost 30 June 2019</b>   | <b><u>0</u></b>           | <b><u>166.892.665</u></b> |
| <b>Book value 30 June 2019</b>   | <b><u>0</u></b>           | <b><u>166.892.665</u></b> |
| Interest expenses are included in the cost by                                    | <u>0</u>                  | <u>2.549.447</u>          |